

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Восточный Порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	37/37	37/37	0/0	22/22	10/10	5/5	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	29	28	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
04.05.222.1	Портовый флот Болман береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16.03.021.1	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ППК-1 - экологический сектор персонала по техобслуживанию и ремонту производственного перегрузочного комплекса I																									
16.07.53.1	Машинист комбинированной машины	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
16.07.058	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



ППК-3 - руководство производственного перегрузочного комплекса 3																			
17.08.045	Техник по ремонту и обслуживанию технических средств охраны порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет							
3-я очередь УПК ППК-3-Комплексная бригада 3 - ей очереди УПК производственного перегрузочного комплекса 3																			
17.22.167	Механизатор (дoker-механизатор) комплексной бригады на перегрузочно-разгрузочных работах	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ППК-3 - служащие производственного перегрузочного комплекса 3																			
17.09.025	Оператор солевого аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.502	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление порта (отдел железнодорожных операций)																			
01.07.39	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление порта (отдел организации и контроля закупочной деятельности)																			
01.27.157	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление порта (отдел по управлению персоналом и заработной платой)																			
01.10.61	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление порта (служба охраны труда и промышленной безопасности)																			
01.05.29	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-я очередь УПК ППК-3 - железнодорожная и складская группа 3 - ей очереди УПК производственного перегрузочного комплекса 3																			
01.12.16	Бухгалтер-экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.97.	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-я очередь УПК ППК-3 – экологический сектор группы малой механизации 3 - ей очереди УПК производственного перегрузочного комплекса 3																			
15.01.479	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.10.809	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.10.813	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.20.859	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.30.595	Мастер-технолог	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.35.972	Подсобный рабочий	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2023